
Monika D. (moduf) ID 100369 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 1:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za nakouknutí do albíčka!
  Prodávám převážně nošené věcičky a obuv po mých dětech. Z časových důvodů nestíhám věci přeměřovat, děkuji za
pochopení a prosím nežádejte mě o to!!!
  Pokud se Vám něco z věciček líbí, je možné je ihned rezervovat. Rezervaci podržím po dobu 5 dnů. Během této doby
očekávám platbu na účet. č. 0850587143 / 0800. Jako variabilní symbol uvádějte svoje ID a do poznámky pro příjemce prosím
ještě napiště své jméno. Při pozdějším zrušení rezervace nebo neodpovídání na maily píšu negativní hodnocení.
  Po připsání peněz na účet odesílám balíček v co nejkratším čase, nejdéle do dvou pracovních dnů, pokud se nenaskytne něco
neočekávaného (nemoc...). Poštovné si účtuji, pokud není uvedeno jinak, dle sazeb České Pošty. Neposílám na dobírku ani na
Slovensko.
  Na internetu bývám zpravidla každý všední den večer, jen o víkendech se k PC dostávám méně často, ale snažím se
odpovídat co nejrychleji:)))

  Těším se na Vaše objednávky a doufám že budete spokojené:)

  Monča:))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

